VI emeret. scripendum ut emeret.

Filia. lege filiā: quæ subornat ut lenonē irretiat. In trichatū implicitū. Trichæ a capill' pullog pedes implican tibus impedimenta uocantur. Dorpalū. hoc lenonis nomen est Fortassis quod illic apd leno nē plurimæ comes sationes fierent non men dorpalus sortitus est. Σορπον enī greci canā dicunt.

Dorpon.

Pornobo / scos.

Exetra diei cōtra merus lam.

Lerna malo rū puerbisū.

Plauti. Perla.

Argumentum:

Rofecto domino suos amoretoxilus

Emit atq; curat leno ut emittat manu

Raptamq; ui emeret de prædone uirginem

Subornatam: suadet sui parasiti filia

Atq; ita intricatum ludit potans dorpalium?

Serui duo Sagristio. Toxillus:

Viamans egens ingressus est: princeps in amoris uias:

Superatit ærumnis suis ærumnas herculis

Nam cū leone & cū excedra: cū ceruo: cū

πορφυροκόσ leno. πορφυρη meretrix. πορφυρο scotor: πορφυρο scriber: hinc illa sentētia Ηδονή τελος πορφυρη doγα uoluptatis finis meretricis decretū. Princeps. hæc mēda pentus actis radicibus cōdices omnis occupauit. legendi est præcepis in præcipitiū & barathru amoris deuo lutus ex arce probatorū morū. Rota enim attribuit amori: ex qua deuoluit in præcipitiū amantes.

Exedra. Merula Georgius ita scribendū censuit ab hydra nomen adipisci credēs: qui maxime fallitur & diligenter errat. ego prīscam lectionem non imuto. Exetra entia scriptū erat. Seruū autor est hydram exetram appellatā: quod uno capite amputato multa cōtinuo ex crescēt. Seruū uerba sunt hæc libro ænclados sexto. Hydrā dicit: quæ fuit in lerna argiuorū palede. Sed latine exetra dicit: quod uno caso tria capita ex crescēbant. Sed constat hydrā locum fuisse euomētē aquas uastantes uinas cluitates: in quo uno meatu clauso multi errūpebant: quod Hercules uidens loca ipsa exussit: & sic aquæ clavifit meat⁹. Nā hydra ab aqua dicta ē id est αποτού υδεῖτ̄. Λερνή κακον hoc est lerna

malorum prouerbum græcum est. Adagium est argolicos electos placula in hanc regionem elecisse: ut mixtum omnifariam vulgus haberet. Pensius & diligentius prouerbum rimanti succurrit ab histo-  
ria manasse. Danaus resertur ægypti adon capita illuc coniecie: & ex illius scelere prouerbum mana-  
vit. Fortassis in contumeliam ipsarum Danaus iussit ibi placula coniici. Apro ætolico. qui ira iu-  
nonis insulæ est ad etholum agrum & peculiariter ealydonium depopulatum auctor diodorus libro  
quinto. Cum autibus stymphalicis has apud stymphalon necauit hercules sagittis transfixas.

Stymphalicae  
aues.

Diodorus libro qn-  
to. Cum madatum  
præterea herculi es-  
set ut aues ex stym-  
phalida palude pel-  
leret: arte ac prudē-  
tia facile inunctum  
laborem perfecit. ex  
pulsis autibus: quæ si  
numera multitudine  
etiam finitimarum  
regionum fructuua  
stabant: ui superari  
non poterant pro-  
pter ingentem nu-  
mero. Ingenuo opus  
erat. tabulam ergo  
æneam paravit: quæ  
repercussa ingenti  
sonitu uolucres tibi-  
more ad fugam co-  
pulit longinquam.  
qua ex te paludem  
ex autum molesta  
exemit. Delucta-  
ri. Iucta decertare.

Quin hero suo  
scribe. qui hero suo.

Ex sententia. ex  
anio heri: hero non  
adamussem placeo.

Præfulciat. le-  
gendum est præf-  
ciat ex antiquis exē-  
plaribꝫ. Dabunt  
di. scribe. Dannunt  
di: pro eo quod est  
debet di. Ut ua-  
les: interrogat quo  
modo ualeat an fin-  
stre an ex sententia.

Ferreum. fortas-

Præferratus.

Vapularis.

De gigatibꝫ  
Titanes un.

### apro ætolico

Cum autibus stymphalicis cum antæo deluctari mauelim  
Quam cū amore. ita si miser quærendo argento mutuo.  
Nec quicqñ nisi: non est: sciunt mihi respondere; quos rogo  
Quin hero suo seruire uult bene seruus seruitutem  
Næ ædepol illum multa in pectore suo conlocare oportet  
Quæ hero placete censeat præsenti atq; absenti suo.  
Ego neq; lubenter serui: neq; satis sum hero ex sententia  
Sed quasi lippo oculo me herus meus: manum abstinenere haud  
quit tamen  
Qui mihi imperet: & quin me suis negotiis præfulciat. Sa.  
quis illic est  
Qui contra me astat. Tox. quis hic est qui contra me astat  
Similis ē sagaristionis. Sa. toxilus hic quidē meus est amic⁹  
To. Is est profecto. Sa. eum esse opinor. To. congregiar  
Sa. Contra aggrediar. To. o sagaristio di ament te. Sa. o toxile  
Dabunt di quæ exoptes ut uales. To. ut queo  
Sa. Quid agitur. To. uiuitur. Sa. satin ergo ex sententia.  
To. Si eueniūt quæ exopto satis. Sa. nimis stulte amicis utere  
To. Quid iā. Sa. qa iā impare oportet. To. mihi quidē tu iam  
Eras mortuus quia te nō uisitavi. Sa. negotium ædepol  
To. Ferreū fortasse. Sa. plusculū annū sui præferrat? apud molas:  
Tribunus uapularis. To. uetus iam istæc militia est tua  
Sa. Satin tu usq; ualuiti. To. haud probe. Sa. ergo ædepol  
Palles. To. sauciū factus sum in pœlio: ueneris sagitta  
Cupido cor meum transfixit. Sa. iam serui hic amant:  
To. Quid ergo faciā dis ne aduorser quasi titani cū dis belligerē.

is negotium tibi fuit cum boi: neruis: numellis: & ferreis uinculis. Alioqui tormento non retineri  
potuisti ferreo. Præferratus. compedibus ferreis implicatus apud molas ubi serui polentario ci-  
bo saginati pinsebant. Tribunus uapularis. ludit in nomine dignitatis cum tribunum ulmi,  
neum intelligat magistratus uerberum præfectum: & plagarum dominum. Quasi titani. titani  
gigantes mouerunt bellum aduersus iouem: quos fulminibus consecit: & montibus confregit. Ter-  
ra primum Titanas contra saturnum genuit: gigantas postea contra iouem: & ferunt titanæ abira-  
ta contra deos terra in ejus ultionem creatos: unde & titanæ diciti sunt αποτηθετοι id est ab  
ultione. Serulus autor. Tradunt cretenses curetum tempore titanæ in gnosia habitaſe: ubi & nunc  
quoq; sūda m̄ta uisunt domus: i qua educata rheia ē: atq; antiquū cupressior̄ nem⁹. Fuisse at sex n̄ sero  
ulros. famias qnq;. ex caelo & terra natos tradūt. Alii ex una curetū matre Titæ: a qua & id nomen  
sup̄scere. Mares quidē fuere saturnus: Hyperion: Contis: Iapetus: Crelius: postremus ocean⁹. Herum  
P 1

forores Rhea: Themis: Mnemosyne: phoebe: Tethis. Hi omnes rei aucti*l*cul*s*: quae usui homin*ū* esent inueterores: honores nomenq*e* sempiterni adepti sunt. Saturnus natu maior rex factus homines ex agresti inculta*q* vita ad mores: legesq*e*: & humaniorem cultum deduxit. At Hyperion. solis ac lun*ū* alior*ū* astrorum motus horasq*e* prim*ū* summa cura obseruatione*q* ab*l*e percep*ta* popularibus no*n* scenda pr*o*didit: ideoq*e* hor*ū* parens nominatur ueluti ipso*q* natur*ā* c*ō*teplator. ex saturno ac phoebe. orta latone est. ex Iapeto prometheus: quem nonnulli scriptore stradunt ignem ad dis furt*o* sublatum hominib*us* de

dile*l*. Sed ab eo constat illa: q*u*bus ignis alitur: repta. ex titaniis uero Miemo synen tradut*l* loqu*ē* di mod*ū* adiuuenis se ac rebus iposu*is* licet a qui busd*ā* ea mercurio tribuant*l*. Huic quoq*e* de*z* resu*m*emor*ia*: a qua & nomen sortita est alignant Themis t*ū* diuin*ā* di artem rum sacra cultusq*e* deorum introduxisse dicunt: ea*q* quae ad bene uiuend*ū* & pac*ē* pertinent ostendile*l*. Sat esse. super*st*e*re*s suffici*ē*s esse ad tolerandum bell*ū* aduersus super*st*eros: Acrius inuitos: multo*q* serocius urget q*u* qui seruit*ū* ferre fatetur amor.

### Themis.

Quib*z* sat esse n*ō* queam. Sa. uide m*ō* ut me*z* catapult*z* tu*ū* ne Transfigant latus. To. basilice agito eleutheria. Sa. quid iam Q uia herus peregre est. Sa. ain tu pegre est. To. sicut tibi bene Esse potes. pati. ueni. uiues me*cū*: basilico accip*ere* uictu*ū*. To. Sed hoc me unum excruciat. Sa. quidnam id est. To. h*æ*c De summa hodie est: mea amica sit ne libera an sempiternam Seruit*ū* em seruiat*l*. Sa. quid nunc uis ergo: To. Cum tibi me potis es sempiternum. Sa. quemadmodum To. Ut des mihi n*ū*mos sexcentos: quos pro capite illius pendam Quos c*ō*tinuo tibi reponam in hoc triduo: aut quatriduo. age Sis benignus. subueni. Sa. qua confidentia rogare tu a me Argentum tant*ū* audes impudens? quin si egomet tot*ū* ueneam Vix recipi potis est: quod tu me rogas. nam tu aquam a pumice Nunc postulas qui ipsus sitiat. To. siccine hoc te mihi facere Sa. Q uid faciam. To. rogas: alicunde exora mutuum. Sa. tu fac Idem quod rogas me. To. qu*æ*si uis n*ū*sq*e* repperi. Sa. qu*æ*ram

### Eleutheria.

Catapult*z*. aul*z*: quae subinde cinerulent*z* c*ō*meabant*l* in cap*ut* ordinarior*ū* & scurr*ag*. Basilice agito eleutheria. splenditer: eleganter & regle liberatoria celebra*l*: hoc est libere uiuas. sacra erant eleutheria: quae pompatice & magnificenter celebrabant*l* in honor*ē* louis eleutheri*ū* hoc est liberatoris. sic & apud romanos quo*q* iuppiter liberator dicebatur. ελεύθερο*z* ad uerbium grec*ū* est: quod significat liberaliter. ελεύθερο*z* liber: ingenuus. ελεύθερ*z* libertas. ελεύθερ*z* liberalitas. Hic eleutherius iuppiter hoc est liberator inflectitur. Sicut tibi bene. scribere dum ex sinceris exemplaribus sicut*bi* tibi bene: hoc sensu. Si in quopi*ā* loco pati potes tibi bene esse hoc est delectare geni*ū* tu*ū* & exhilarare apud nos ueni*l*. Basili*cō* uictu*ū*. regio. electili. H*æ*c de summa. supfluit h*æ*c. sensus. Hodie summa agitur. Comicia sunt supra*st*ma nunq*ū* mea amica sit an non libera. C*ū* tibi me potis. scribend*ū*. Facere me potis es: potes me felicissim*ū* & beatum super omnes facere. Repon*ā*. reddam: restitu*ā*. Sidonius libro secundo epistolaz. Sciret conatibus suis nil reponend*ū*. Marcus Tullius libro primo epistolar*ū* ad lentul*ū*. Cur autem laudari peto a te*ut* id a me: ne ue*in* hoc ratione: ne ue*in* hoc re*z*: ne ue*in* aliis regras: ne tibi ego idem repon*ā* cum ueneris. Seneca libro secundo de ira. Aliquis de te male locutus: cogita an prior feceris: cogita de q*u* multis loquaris. Cogitemus inquit*l* alios non facere iniuri*ā*. sed reponere. Martialis libro duodecimo. Et tot*ū* mihi nunc repono quidquid terdenos uigilaueram per annos. In alia significantia reponere est de scribere. Oratius in arte poetica. Scriptor honoratum si forte reponis achille*l*. Interpretatur Porphyrio reponis quasi iterum profers. Fulgentius: Decepta gracia credulitate d*æ*monum portusq*ū* deorum nunquam deterius suis dis reponeret. Veneam. uendar*z*: auctionem faciam.